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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51615032L

2. Data e Regjistrimit 15/04/2025
3. Emri i Subjektit GloryMobility Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Frederik 
Shiroka,Godina Nr 1, Shkalla Nr 1, Apartamenti Nr13 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Sherbim Transporti Nderkombetar, sherbime te 
ndermjetesimit te transportit nderkombetar. 2. Import 
eksport ne Industrine e Automobilave dhe te tregetimit te 
gjitha llojeve te produkteve. 3. Shitblerje e mjeteve te 
transportit, makinerive, automjeteve t’i marre ose t’i leshoje 
me qera, te marre pjese ne tenderin e tyre, si dhe te beje 
servis, rikonstruktime, rregullime, sherbime, etj., apo te 
transferoje te palet e tjera punet e tyre, me pakice dhe 
shumice. 4. Tregtim me pakice dhe shumice, ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni shqiptar.  5.

Shoqeria, mund te kryeje per permbushjen e 
qellimeve te saj cdo lloj operacioni tregtar, mund te vendose 
pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme, t’a hipotekoje kete 
pasuri ne rregjistrin e pasurive te paluajtshme ne emer te saj.  
. 6. Perfitoje, transferoje, te marre apo jape me qera, te 
bleje dhe shese, si dhe te kontraktoje, te drejten e markes, 
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patentes, licences, dhe te drejtat e tjera qe jane te ngjashme 
me keto.  7. Shoqeria, sic mund te ushtroje punet qe 
tregohen ne objektin e veprimtarise se saj, brenda dhe jashte 
vendit, ashtu edhe mund te marre pjese, te perfitoje apo te 
transferoje nga/te palet e tjera, mund te marre pjese ne 
kapitalet e personave juridike dhe fizike, te vendit apo te 
huaj, te krijuar ose qe krijohen me qellim tregtie, industrie, 
etj., ne lidhje me keto fusha.    
Rasim Keri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 13/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HA YOUNG KIM
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GloryMobility Albania
E-Mail: Glorymobilityal@gmail.com  
Telefon: 00355682433805  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-433948-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525541-09-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39EFDEC6-5A5C-495D-BB81-1A92954106E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B037D73-B7E7-4695-8966-270CA3BDDF18
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 14/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11198B41-7634-4230-9D0C-77F3FF903E53

